PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DELTA X12 Wharfedale Pro -* Enceinte passive 12'' 2 voies 400W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DELTA-X12
DELTA X12 Wharfedale Pro -* Enceinte passive 12'' 2 voies 400W
- Diamètre h-p : 12"
- Dimensions (mm) : 630 x 566 x 464
- Dispersion (H x V) : 90° x 45°
- Entrées : Speakon
- Finition : Noire
- Fréquence de coupure : 1,8 kHz
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
- Impédance : 8 ?
- Largeur embase : 35 mm
- Poids (kg) : 24,70 kg
- Puissance : 400 W
- Puissance en crête : 1?200 W
- Réponse en fréquence : 60 Hz - 20 kHz
- SPL max : 129 dB
- Sensibilité : 97 dB
- Structure enceinte : contreplaqué multicouche
- Tweeter : 2"
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 5025941187721
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES